

# **GlobalArtsManagement ApS**

**Hauchsvej 14, 1825 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 30 91 21 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

---

Hannah Kvetny  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GlobalArtsManagement ApS Hauchsvej 14 1825 Frederiksberg C  CVR-nr.: 30 91 21 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hannah Kvetny, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Kvetny & Jarløv ApS 1875 Frederiksberg C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udgivelsen af musikavisen Optakt, samt i at udføre administration og rådgivning af kulturelle virksomheder og de med det anførte beslægtede funktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.598 kr. mod -16.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.285 kr. mod -1.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.598</b>	<b>-16.490</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.836	11.106
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-1.191
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.209</b>	<b>-6.575</b>
Skat af årets resultat	-924	5.421
<b>Årets resultat</b>	<b>3.285</b>	<b>-1.154</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-96.715	-1.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.285</b>	<b>-1.154</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.134	2.134
Varebeholdninger i alt	<u>2.134</u>	<u>2.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.594	1.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.094	274.061
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.447
Andre tilgodehavender	4.048	2.690
Periodeafgrænsningsposter	981	1.268
Tilgodehavender i alt	<u>313.717</u>	<u>280.966</u>
Likvide beholdninger	<u>6.277</u>	<u>37.948</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>322.128</u></b>	<b><u>321.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>322.128</u></b>	<b><u>321.048</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	135.204	231.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>315.204</u></b>	<b><u>311.918</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.017
Selskabsskat	924	0
Anden gæld	0	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.924</u>	<u>9.130</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.924</u></b>	<b><u>9.130</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>322.128</u></b>	<b><u>321.048</u></b>

**Noter**


---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2	1.148
Andre finansielle omkostninger	27	43
	<u>29</u>	<u>1.191</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	231.919	233.072
Årets overførte overskud eller underskud	-96.715	-1.154
	<u>135.204</u>	<u>231.918</u>